KIERUNEK :

Politechnika Swigtokrzyska

WYDZIAL INZYNIERII SRODOWISKA,

INZYNIERIA SRODOWISKA
STUDIA NIESTACJONARNE - ROK II

GEOMATYKI | ENERGETYKI

SEMESTR 1V

ZIAZD

VII

DATA

18, 19 maja 2018

GRUPA

21

22

1600 _

1645

Wyktad

1645 _

1730

Budownictwo i konstrukcje inzynierskie
dr inz. U. Kubicka

1.09E

1745 _

1830

Wyktad

1830 _

1915

Mechanika ptynéw
drinz. B. Szelag

1.09E

800 _

845

Laboratorium Mechanika ptynow

845

930

dr inz. B. Szelag 1.07 HA

Laboratorium
Informatyczne podstawy projektowania 2
mgr R. Piekoszewski 2.16 E

945

1030

Laboratorium

10%-

1115

Informatyczne podstawy projektowania 2
mgr R. Piekoszewski 2.16 E

Mechanika ptynow
dr inz. B. Szelag

Laboratorium
1.07 HA

1130 _

1215

Lektorat

1215 _

1300

Jezyk angielski
mgr D. Plizga

3.20 E

>0mWOoOW0m

1315 _

14%°

Proj. Techniki ochrony atmosfery - podst.

14% -

1445

mgr inz. A. Satata
2.19E

Proj. Miernictwo cieplno-przeptywowe
mgr inz. P. Lesiak

3.19E

1500 _

1545

Proj. Miernictwo cieplno-przeptywowe

1545

_1630

mgr inz. P. Lesiak
3.19E

Proj. Techniki ochrony atmosfery - podst.
mgr inz. A. Satata
2.19E

1645

_1730

1730

_1815

1830

_1915

1915

_2000

800 _

845

845 _

930

945 _

1030

1030 _

1115

1130 _

1215

1215 _

1300

>rm=NQm=—2=2

1315 _

14

1400 -

1445

1500 _

1545

1545

_1630

1645

_1730

1730

_1815




